Anexo 2



Contraloría Social 2019 Programa para el Desarrollo Profesional Docente (PRODEP) 2018



MINUTA DE REUNIÓN

DEPENDENCIAS Y COMITÉ DE CONTRALORÍA SOCIAL QUE SE REÚNEN

Nombre de la Institución Educativa:		UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE AMOZOC		
	DATOS DEL CO	DMITÉ DE CONTRALORÍA SOCIAL		
Nombre:	UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE AMOZOC-CSS-PRODEP 2018			
Número de Registro:	2019-11-5247-10-514-21-015-0001-1/1			
1.	Años:			
EJERCICIO FISCAL VIGILADO	2018			
DATOS DE LA REUNIÓN				
Estado:	PUEBLA	Fecha:	26/11/2019	
Municipio:	AMOZOC DE MOTA			
Localidad:	AMOZOC DE MOTA			
Institución que ejecuta el programa:	UNIVERSIDAD POLITÉ	CNICA DE AMOZOC		
Nombre del Programa:	PRODEP 2018			
Tipo de apoyo:	FINANCIERO			
escripción del apoyo:				
RECONOCIMIENTO Y APOYO A DEL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2017		O COMPLETO CON PERFIL DESEABLE POR LA 0 DE 2020.	CANTIDAD DE \$40,000.00	
Objetivo de la reunión:	SUPERVISAR LOS (GASTOS DE FINANCIAMIENTO DEL PRODEP		
PROGRAMA DE LA REUNIÓN.		3	-	
BIENVENIDA REGISTRO DE ASISATENCIA (PA PRESENTACIÓN DE LOS GASTO REVISIÓN DE FORMATOS DE CO ASUNTOS GENERALES CIERRE	S Y COMPROBACIÓN DE	E APOYO		

RESULTADOS DE LA REUNIÓN

1. Necesidades expresadas por los integrantes del Comité

1. REVISAR LA DOCUMENTACIÓN DE COMPROBACIÓN DE GASTOS AL 100% DEL PROGRAMA

2. Opiniones e inquietudes de los integrantes del Comité.

NINGUNA

3. Denuncias, quejas y peticiones que presentan los integrantes del Comité.

¿Cuántas recibió en forma escrita?		Escribir a qué se refieren	
Denuncias	NINGUNA	NINGUNA	
Quejas	NINGUNA	NINGUNA	
Peticiones	NINGUNA	NINGUNA	

ACUERDOS Y COMPROMISOS

ACTIVIDADES	FECHA	RESPONSABLE	
ACUERDO: SE SUPERVISARON LOS GASTOS DEL FINANCIAMIENTO DE PRODEP	26/11/2019	COMITÉ DE LA CONTRALORÍA SOCIAL	
COMPROMISO: LLEVAR A CABO REUNIÓN PARA LA SEGUNDA SUPERVISIÓN DEL GASTO Y OTRA REUNIÓN PARA LA ELABORACIÓN DEL INFORME FINAL.	6/12/2019	RESPONSABLE DE CS Y COMITÉ DE CS	

ASISTENTES EN LA REUNIÓN

Institución/Comité	Nombre	Cargo	Correo electrónico	Firma
Representante Federal (Responsable de CS)	GUSTAVO ELFEGO BUSTOS CRUZ	CONTRALOR INTERNO	gustavo.bustos@upamozoc.e du.mx	0
Comité de Contraloría Social	MÓNICA ALEJANDRA SÁNCHEZ TORRES	PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO	monica.sanchez@upamozoc.edu.mx	Reference
Comité de Contraloría Social	ÓSCAR FLORES RAMÍREZ	PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO	oscar.flores@upamozoc.edu. mx	C DO
Otros asistentes				4

Comentarios Adicionales:En la primera reunión de supervisión del gasto, una vez revisada la documentación pertinente y con fecha 26 de noviembre, el Comité revisó el avance presupuestal, reportando un gasto de \$39,072.20, quedando pendiente de reintegrar \$927.80 del apoyo recibido en el ejercicio fiscal 2018



Anexo 3

Contraloría Social 2019 Programa para el Desarrollo Profesional Docente (PRODEP) 2018



LISTA DE ASISTENCIA

Asesoría O

Capacitación O



Motivo	CONSTITUCIÓN COMITÉ DE CONTRALORÍA SOCIAL	Fecha
Sede de la Reunión	UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE AMOZOC	26/11/2019

Nombre	MTRO. GUSTAVO ELFEGO BUSTOS CRUZ		5	25
Cargo	CONTRALOR INTERNO			ma
Dependencia	UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE AMOZOC		Se	oxo
Entidad y Municipio	PUEBLA, AMOZOC		Mujer	Hombre X
Correo electrónico	gustavo.bustos@upamozoc.edu.mx	Teléfono y Extensión	2228901392 EXT.132	
Nombre del Programa	PRODEP 2018		l	

Nombre	MTRA. MÓNICA ALEJANDRA SÁNCHEZ TORF	Algander.			
Cargo	PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO				
Dependencia	UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE AMOZOC			Sexo	
Entidad y Municipio	PUEBLA, AMOZOC		Mujer X	Hombre	
Correo electrónico	monica.sanchez@upamozoc.edu.mx	Teléfono y Extensión	2228901392 EXT.139		
Nombre del Programa	PRODEP 2018	1			

Nombre	DR. ÓSCAR FLORES RAMÍREZ		/	The state of the s
Cargo	PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO		The state of the s	Ha
Dependencia	UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE AMOZOC	1	Se	exo
Entidad y Municipio	PUEBLA, AMOZOC		Mujer	Hombre X
Correo electrónico	oscar.flores@upamozoc.edu.mx	Teléfono y Extensión	2228901392 EXT.122	
Nombre del Programa	PRODEP 2018	1		